Position

10

11

12

13

14

15

NO

10

16

14

12

20

23

18

13

Cheval

JALISCA LERCHENBERG

JEWEL DES BOSCHERONS

JILL DE JEAN BEL

JAWELLA DE LEVAUX

JADE LERCHENBERG

JIFFIE DU MELDA

JADE D'ARGONNE

JULIA DELORME

JO WA

JULLY DE CHAMPLOUE

JAMELIA DU LYS

JACYNTHE DES LUTHIERS

JULIANA DE CHAMPLOUE

JASIONE DU CHANOIS

JOLISSONNE BELLINI

ROSIERES AUX SALINES CIR SHF

CIR CSO - Modéle/NEP 4 ans | F
Concours #°202354045 - du 11/07/2023 au 16/07/2023
Organisé par : Société Hippique Francaise

Origines

MYLORD CARTHAGO
et NADE DU FRAIGNEAU
par FUSAIN DU DEFEY

MYLORD CARTHAGO
et ROSITA DE L'YSERAND
par LE TOT DE SEMILLY

CASALLO Z
et ULANDA
par NUMERO UNO

CONTE BELLINI
et TAWELLA DENFER
par LITSAM

MYLORD CARTHAGO
et MISS DE L'OTHAIN
par LANDOR S

TYPE TOP DU MONTEIL
et TISANE DU MELDA
par NESTEA DE COURCEL

AMANT DU CHATEAU
et MIRAGE D'ARGONNE
par CONCORDE

SARANTOS
et RIUKA DELORME
par IDEAL DE LA LOGE

ALDO DU PLESSIS
et QUENYA DE HUS Z
par QUE GUAPO

CLARIMO

et TOSCANE DE CHAMPLOUE

par DIAMANT DE SEMILLY

WHAT A QUICKSTAR R
et VENEZIA DU LYS

par WINNINGMOOD VD ARENBERG

ELDORADO VAN DE ZESHOEK

et LADY DES LUTHIERS
par VOLTAIRE

CASALL

et TOSCANE DE CHAMPLOUE

par DIAMANT DE SEMILLY

FANGO IN BLUE
et NOBODY DES NEPLIERS
par TOTOCHE DU BANNEY

CARTANI

et POLISSONNE DES NEYES

par DOLLAR DELA PIERRE

Engageur

Données masquées

BATIER Alexandre

Données masquées

GEORGE Philippe

Données masquées

CHAMPIGNOLLE Francois

Données masquées

Données masquées

REBOLLAR Claire

CHARLQT Jean Marie

STERCHI Pierre Alain

Données masquées

CHARLQT Jean Marie

Données masquées

Données masquées

ATELIERS

Modeéle

15.90

15.80

15.80

15.70

15.50

15.40

15.30

15.10

15.10

15.00

15.00

14.90

14.90

14.70

14.20

CIRCUITS

Modeéle SHF

15.90

15.80

15.80

15.70

15.50

15.40

15.30

15.10

15.10

15.00

15.00

14.90

14.90

14.70

14.20



Position

16

17

18

19

20

21

22

23

24

NO

21

11

15

17

19

22

24

Cheval

JAAZY DU VENT

JUSTICE DES BALEINES

JICKYBELLE DE FROMECS

JOCONDE DES BALEINES

JAMBALAYA DES BLES

JAMALIA LILI

JYPSSIE DES BALEINES

JALISCA DES LUTHIERS

JOLIE DEMOISELLE

Origines

DIAMANT DE SEMILLY
et QARAT DU VENT
par QREDO DE PAULSTRA

APOLLON DES BALEINES
et QUINTERA ALIA Z
par QUAPRICE Z

QUICKLY DE KREISKER
et SI BELLE FROMECS
par BALOUBET DU ROUET

DAGON DES BALEINES
et IMAGE DE PIVOINE
par ROSIRE

VON CHACCO IXE
et LOLLYPOP DES BLES
par AS DE LA CRASNE

NERVOSO
et SEXY'JAC
par CASSINI II

APOLLON DES BALEINES
et VYPSSIE DU CHALET
par CALVARO

ROMANQOV
et TANIA DES LUTHIERS
par MR BLUE

LAUTERBACH
et MANDIA DU CHAUFOUR
par NIDOR PLATIERE

Engageur

BEAUD Stéphane

Données masquées

FROMER Martin

Données masquées

FROMER Liliane

FORTIN Alain

Données masquées

Données masquées

PAROTY Guillaume

ATELIERS

Modeéle

14.00

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

CIRCUITS

Modele SHF

14.00

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP



