

ROSIERES AUX SALINES CIR SHF CIR CSO - Modèle/NEP 4 ans | F

Concours #°202354045 - du 11/07/2023 au 16/07/2023 Organisé par : Société Hippique Française

					ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Modèle SHF
1	4	JALISCA LERCHENBERG	MYLORD CARTHAGO et NADE DU FRAIGNEAU par FUSAIN DU DEFEY	Données masquées	15.90	15.90
2	7	JEWEL DES BOSCHERONS	MYLORD CARTHAGO et ROSITA DE L'YSERAND par LE TOT DE SEMILLY	BATIER Alexandre	15.80	15.80
3	10	JILL DE JEAN BEL	CASALLO Z et ULANDA par NUMERO UNO	Données masquées	15.80	15.80
4	16	JAWELLA DE LEVAUX	CONTE BELLINI et TAWELLA DENFER par LITSAM	GEORGÉ Philippe	15.70	15.70
5	14	JADE LERCHENBERG	MYLORD CARTHAGO et MISS DE L'OTHAIN par LANDOR S	Données masquées	15.50	15.50
6	12	JIFFIE DU MELDA	TYPE TOP DU MONTEIL et TISANE DU MELDA par NESTEA DE COURCEL	CHAMPIGNOLLE Francois	15.40	15.40
7	20	JADE D'ARGONNE	AMANT DU CHATEAU et MIRAGE D'ARGONNE par CONCORDE	Données masquées	15.30	15.30
8	8	JULIA DELORME	SARANTOS et RIUKA DELORME par IDEAL DE LA LOGE	Données masquées	15.10	15.10
9	2	JO WA	ALDO DU PLESSIS et QUENYA DE HUS Z par QUE GUAPO	REBOLLAR Claire	15.10	15.10
10	23	JULLY DE CHAMPLOUE	CLARIMO et TOSCANE DE CHAMPLOUE par DIAMANT DE SEMILLY	CHARLOT Jean Marie	15.00	15.00
11	18	JAMELIA DU LYS	WHAT A QUICKSTAR R et VENEZIA DU LYS par WINNINGMOOD VD ARENBERG	STERCHI Pierre Alain	15.00	15.00
12	13	JACYNTHE DES LUTHIERS	ELDORADO VAN DE ZESHOEK et LADY DES LUTHIERS par VOLTAIRE	Données masquées	14.90	14.90
13	9	JULIANA DE CHAMPLOUE	CASALL et TOSCANE DE CHAMPLOUE par DIAMANT DE SEMILLY	CHARLOT Jean Marie	14.90	14.90
14	6	JASIONE DU CHANOIS	FANGO IN BLUE et NOBODY DES NEPLIERS par TOTOCHE DU BANNEY	Données masquées	14.70	14.70
15	1	JOLISSONNE BELLINI	CARTANI et POLISSONNE DES NEYES par DOLLAR DELA PIERRE	Données masquées	14.20	14.20

					ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Modèle SHF
16	21	JAAZY DU VENT	DIAMANT DE SEMILLY et QARAT DU VENT par QREDO DE PAULSTRA	BEAUD Stéphane	14.00	14.00
17	3	JUSTICE DES BALEINES	APOLLON DES BALEINES et QUINTERA ALIA Z par QUAPRICE Z	Données masquées	NP	NP
18	5	JICKYBELLE DE FROMECS	QUICKLY DE KREISKER et SI BELLE FROMECS par BALOUBET DU ROUET	FROMER Martin	NP	NP
19	11	JOCONDE DES BALEINES	DAGON DES BALEINES et IMAGE DE PIVOINE par ROSIRE	Données masquées	NP	NP
20	15	JAMBALAYA DES BLES	VON CHACCO IXE et LOLLYPOP DES BLES par AS DE LA CRASNE	FROMER Liliane	NP	NP
21	17	JAMALIA LILI	NERVOSO et SEXY'JAC par CASSINI II	FORTIN Alain	NP	NP
22	19	JYPSSIE DES BALEINES	APOLLON DES BALEINES et VYPSSIE DU CHALET par CALVARO	Données masquées	NP	NP
23	22	JALISCA DES LUTHIERS	ROMANOV et TANIA DES LUTHIERS par MR BLUE	Données masquées	NP	NP
24	24	JOLIE DEMOISELLE	LAUTERBACH et MANDIA DU CHAUFOUR par NIDOR PLATIERE	PAROTY Guillaume	NP	NP